[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 29

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.02.2023 № 378 «О реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.02.2023 № 378 «О реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» изменение, изложив подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:
«2.2. Гончарову Ольгу Витальевну – начальника отдела по учету и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии        Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

image1.jpeg